平成 19 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名    株式会社トーエネック
代表者名    取締役社長 野田 泰弘
（ｺｰﾄﾞ番号 1946 東証・名証第１部）
問い合わせ先   理事総務部長 水野 武季
       （TEL 052-219-1904）

会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は平成 19年 5月 11 日開催の取締役会において、会計監査人の選任の承認を求める

議案を平成 19 年 6 月 27 日開催予定の当社第 89 回定時株主総会に提案することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．新会計監査人の選任理由

  当社の会計監査人である監査法人朝見会計事務所は、本総会終結の時をもって任期満

了となります。つきましては、中部電力株式会社が当社の親会社になったことに伴い、

同社と会計監査人を統一することにより、同社との連結決算の一元監査体制の確立を

図るため、新たな会計監査人を選任するものであります。

２．就任予定の会計監査人の名称等

   名      称：あずさ監査法人

   主要事務所所在地：東京都新宿区津久戸町 1番 2号

３．退任予定の会計監査人の名称等

   名      称：監査法人朝見会計事務所

   主要事務所所在地：名古屋市中区栄 3丁目 6番 1号

４．異動予定年月日

   平成 19 年 6 月 27 日（第 89回定時株主総会予定日）

以 上